云阳县医疗保障事务中心
关于新增一批医疗保障定点医药机构的
公     示

按照重庆市医疗保障局关于印发《重庆市医疗机构医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕34号）、重庆市医疗保障局关于印发《重庆市零售药店医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕35号）、重庆市医疗保障事务中心关于印发《重庆市医药机构医疗保障定点管理经办规程（试行）的通知》（渝医保中心发〔2021〕18号）规定，对自愿申请的医药机构经实地查看、多方评估、集体研究等程序，新增一批医保定点医药机构，现予以公示。
一、新增医保定点零售药店名单（11个）
重庆天意阁大药房连锁有限公司六十三店
重庆市广和堂医药有限公司广和堂碧桂园店
[bookmark: _GoBack]重庆市万和药房有限公司云阳县云江大道六店
重庆健之佳健康药房连锁有限公司云阳县金科世界城分店
重庆天意阁大药房连锁有限公司六十四店
重庆广和堂医药有限公司广合堂七店
云阳县益民堂大药房凤鸣三店
重庆市云阳县福生堂江口团河药品超市
重庆鼎丰医药有限公司鼎丰向阳店
重庆广和堂医药有限公司广合堂六店
重庆健之佳健康药房连锁有限公司云阳县凤鸣镇梧桐路分店
二、新增医保定点医疗机构名单（7个）
云阳福顺医院
云阳云州口腔医院
云阳刘清中医诊所
云阳刘代远中医诊所
云阳曾文春西医诊所
重庆六心堂诊所管理有限公司江口佳倍中医诊所
云阳陈忠文中医综合诊所

如有异议，请于2024年4月29日前向云阳县医疗保障事务中心反映。联系电话55186062。

云阳县医疗保障事务中心
                                   2024年4月22日
— 2 —

— 1 —